ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                       ((((((((

Số : 44/1998/QĐ - UB                         Quy Nhơn, ngày 18  tháng  6  năm 1998
QUYẾT  ĐỊNH

V/v giao chỉ tiêu thu lập Quỹ phòng chống bão lụt năm 1998

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị định số 50/CP ngày 10/5/1997 của Chính phủ về việc ban hành quy chế thành lập và hoạt động của Quỹ phòng, chống bão, lụt;

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Trưởng Ban chỉ huy phòng, chống bão lụt tỉnh tại Văn bản số 481/LN/KH-BL ngày 13/6/1998,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Giao UBND các huyện, thành phố chỉ tiêu thu, lập quỹ phòng chống bão, lụt năm 1998 (có phụ lục chi tiết kèm theo).

Điều 2: Căn cứ vào chỉ tiêu thu, lập quỹ phòng, chống bão, lụt do UBND tỉnh giao, UBND các huyện, thành phố phân bổ và giao chỉ tiêu thu lập quỹ phòng, chống bão, lụt cho các đơn vị trên địa bàn quản lý tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Nghị định số 50/CP ngày 10/5/1997 của Chính phủ.

Điều 3: Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì cùng Giám đốc sở Tài chính – Vật giá, Trưởng Ban chỉ huy phòng chống lụt bão tỉnh phối hợp cùng các ngành liên quan hướng dẫn triển khai thực hiện.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính – Vật giá, thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các đơn vị liên quan  chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                           TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

KT- CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                 Trần Ngoạn

Phụ lục

(Kèm theo Quyết định số: 44/1998/QĐ-UB ngày 18 tháng 6 năm 1998)

Đơn vị tính: 1.000 đồng

	Đơn vị
	Tổng số thu
	Phần nộp cho tỉnh
	Phần để lại địa phương
	Chi phí công tác thu (5%)
	Ghi chú

	Quy nhơn
	391 860
	223 360,2
	148 906,8
	19 593,0
	- Miền núi tạm tính 1.600đ/kg thóc.

- Đồng bằng tạm tính 1.750đ/kg thóc

	An Lão
	24 378
	13 895,5
	9 263,6
	1 218,9

	Vĩnh Thạnh
	26 820
	15 287,4
	10 191,6
	1 341,0

	Hoài Ân
	103 180
	58.812,6
	39.208,4
	5.159,0

	Hoài Nhơn
	240.450
	137.056,5
	91.371,0
	12.022,5

	Phù Mỹ
	199.290
	113.595,3
	75.730,2
	9.964,5

	Phù Cát
	202.860
	115.630,2
	77.086,8
	10.143,0

	Tây Sơn
	148.470
	84.627,9
	56.418,6
	7.423,5

	An Nhơn
	208.950
	119.101,5
	79.401,0
	10.447,5

	Tuy Phước
	202.020
	115.151,4
	76.767.6
	10.101,0

	Vân Canh
	22.080
	12.585,6
	8.390,4
	1.104,0

	Tổng số
	1.770.358
	2.009.104,1
	627.736,0
	88.517,9